
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 56/2021 w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości oraz 
prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej obowiązującej przy realizacji programu pn.: 

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego. 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 
obowiązującej przy realizacji programu pn.: "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" finansowanego ze 
środków Funduszu Solidarnościowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. ORGAN - PLAN KONT KSIĘGOWYCH POZABILANSOWYCH: 

- 135-AON - Rachunek środków funduszu specjalnego przeznaczenia; 

- 224-AON - Rozrachunki budżetu; 

- 853-AON - Fundusze celowe.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6695C2-3D94-4096-BF06-A62C144C0F7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)



	Paragraf 2


